
FEDERATA SHQIPTARE E ATLETIKËS
ALBANIAN ATHLETIC FEDERATION

Address: Rr.”Dervish Hima”, 31

Tel & Fax: ++ 355 42 22 34 14

E-mail: alb@mf.iaaf.org

Web: www.aaf.al

Programi i garave për “Dita e Kërcimeve”
Tiranë, 5 Maj 2016

Ora Disiplina Gjinia
16:00 Kërcim së gjat Meshkuj
16:40 Kërcim së gjat Femra
17:10 Kërcim 3-hapësh Meshkuj
17:40 Kërcim 3-hapësh Femra
16:30 Kërcim se lart Meshkuj
17:10 Kërcim se lart Femra

Nikolin Dionisi
Sekretar i përgjitshëm i FShA-së

http://www.aaf.al/
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Dita e Kercimeve ,Tirane 05/05/2016
Se gjati (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Rend.

1 Joana Hazisllari 2000 Teuta 496 531 I

2 Naze Thomai  Mj Sp Dr 489 460 II

3 Petrite Mecanaj  Mj Sp Dr 490 403 III

4 Rexhina Berami  Partizani 474 369 IV

5 Nensi Bashillari  Partizani 476 368 V

6 Ergi Bardhollari  Partizani 477 345 VI

7 Greis Ajdini  Partizani 479 340 VII

8 Anxhela Mustafa  Partizani 478    

9 Ediena Kapxhiu  Mj Sp Dr 488   
10 Elia Kumrija  Mj Sp Dr 491   
11 Hygerta Limani  Mj Sp Dr 492   
12 Malena Lara  Teuta 497   
13 Eglantina Jaupllari  Teuta 498   
14 Xhesika Qose 2002 Dinamo 561   

15 Anxhela Dini 2001 Dinamo 562   
16 Elmedina Oruci 1997 Tirana 563   

Se gjati (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Rend.

1 Rei Toska  Partizani 470 679 I

2 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 469 665 II

3 Romeo Kordha  Mj Sp Dr 485 600 III

4 Bledar Grepi  Teuta 495 597 IV

5 Aleksander 
Bajraktari

 Mj Sp Dr 484 530 V

6 Devi Abazi  Partizani 480 528 VI

7 Joan Bollata  Partizani 481 522 VII

8 Serxho Dobi  Partizani 471    

9 Tristi Deraj  Partizani 482   

10 Merlin Dakoli  Mj Sp Dr 483   
11 Klevis Elezi  Mj Sp Dr 486   
12 Ardenis Pajo  Mj Sp Dr 487   
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Se larti (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Rend.

1 Sindi Prifti 1998 D.2010 476 1,55 I

2 Tea Fetaj  Partizani 473 1,45 II

3 Xhesika Qose 2002 Dinamo 561 1,3 III

4 Rexhina Berami  Partizani 474 1,2 IV

5 Ester Subashi  Partizani 475 1,15 V

Se larti (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Rend.

1 Klidi Malo 1995 Skend 564 1,7 I

2 Anderson Ceci 1999 Skend 565 1,55 II

3 Renild Xhufi  Partizani 472 1,55 III

4 Milen Caco 2002 Skend 566 1,55 IV

3-hapesh (femra)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Rend.

1 Dorina Myrto  Teuta 499 1090 I

2 Naze Thomai  Mj Sp Dr 489 980 II

3 Ediena Kapxhiu  Mj Sp Dr 488 956 III

4 Elmedina Oruci  Tirana 563   
5 Petrite Mecani  Mj Sp Dr 490    
6 Joana Hazisllari  Teuta 496   
7 Rexhina Berami  Partizani 474   
8 Nensi Bashillari  Partizani 476    
9 Ergi Bardhollari  Partizani 477   
10 Gresi Hajdini  Partizani 478   

3-hapsh (meshkuj)

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Rend.

1 Durjan Idrizaj 1991 Vllaznia 469 1430 I

2 Aleksander Bregu  Mj Sp Dr 493 1220 II

3 Evelino Toca  Mj Sp Dr 494  III
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